
Zarządzenie Nr 69/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 16.07.2014 r. 

  

w  sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Aktywni 
po pięćdziesiątce – czas na zmiany!, nr POKL.06.01.01-30-099/13 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty 

dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), a także na podstawie § 2 uchwały nr 693 Rady 
Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
pn. Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany!, nr POKL.06.01.01-30-099/13 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 Załącznika  do  Zarządzenia  nr 30/2012  
z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 4/2014 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Aktywni po 
pięćdziesiątce – czas na zmiany!, nr POKL.06.01.01-30-099/13 w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 27/2014 z dnia 14 marca 2014 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 9 zmienia się treść ust. 6 i nadaje następujące brzmienie: 
„Dla Uczestników Projektu dojeżdżających na szkolenia podnoszące kwalifikacje 
zawodowe przysługuje zwrot kosztów dojazdu do wysokości określonej w budżecie 
projektu zatwierdzonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Zwrot przysługuje 
na postawie Wniosku o zwrot kosztów dojazdu (Załącznik nr 10).” 

 
2) § 13 ust. 1 zmienia się treść tiretu nr 5 i nadaje następujące brzmienie: 



„- sprawowanie nadzoru nad odbywaniem stażu poprzez wyznaczenie opiekuna stażu,  
z którym zawarta zostanie trójstronna umowa cywilno-prawna pomiędzy Beneficjentem, 
Pracodawcą oraz Opiekunem Stażu;” 
 

3) § 14  zmienia się treść ust. 4 i nadaje następujące brzmienie: 
„Dla Uczestników Projektu podczas odbywania stażu przysługuje zwrot kosztów 
dojazdu wypłacanych na podstawie Wniosku o zwrot kosztów dojazdu (Załącznik  
nr 10).” 

 
4) § 16  zmienia się treść ust. 1 i nadaje następujące brzmienie: 

„Do udziału w Projekcie zakwalifikowani zostaną pracodawcy z miasta Konina bądź 
funkcjonujący na terenie miasta Konina. W przypadku braku wystarczającej liczby 
pracodawców do organizacji staży na terenie Konina dopuszcza się, za zgodą Uczestnika 
Projektu, organizację stażu poza Koninem.”  

 
5) Załącznik nr 10 Wniosek o zwrot kosztów dojazdu podczas realizacji szkoleń 

zawodowych/stażu, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Z-cy  Prezydenta  Miasta  Konina               
ds. Gospodarczych.  
 

§ 3 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.  
  

  

 

                              Zastępca Prezydent Miasta Konina 
 
 
         Marek Waszkowiak 
 


